
Протокол  

рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме  

 

 

г. Оренбург                                                                                                     Дата подписания протокола   

«05» октября    2022г. 

1. Извещение о проведении аукциона в электронной форме № 32211698715 

2. Заказчик: ГБУСО "НОВОТРОИЦКИЙ ПНИ" 

3. Наименование объекта закупки: Оказание услуг по проведению периодического 

медицинского осмотра работников 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 856 473,33 руб. 

5. Объем закупаемых товаров, работ, услуг: в соответствии с документацией о 

проведении закупки 

6. Срок исполнения договора: в соответствии с проектом договора 

7. Состав комиссии: 

Председатель комиссии: 

Балахонова Олеся Ивановна Главный специалист по закупкам, 

ГКУ "ЦОЗ" 

Члены комиссии: 

Коленчук Елена Юрьевна заместитель директора по экономическим вопросам, 

Бускунов Фидан Фанилович специалист по закупкам, 

Мелентьев Игорь Александрович директор, 

Бурцева Наталья Сергеевна     юрисконсультант, 

 

8. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано заявок: 4 (четыре): 

 

Регистрационный номер 

заявки 

Дата и время регистрации 

заявки  

32939 21.09.2022 09:44:13 

 

33227 

 

30.09.2022 11:01:40 

33230 

 

 

30.09.2022 14:00:48 

33252 02.10.2022 17:43:53 

 

9. По результатам рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в 

электронной форме комиссией было принято решение о соответствии заявки на участие в 

аукционе в электронной форме требованиям документации о закупке или об отклонении такой 

заявки: 

 

Регистрационный 

номер заявки 

Решение каждого члена комиссии о 

соответствии заявки требованиям 

документации о закупке или об 

отклонении такой заявки 

Основание 

отклонения 

заявки с 

указанием на 

положения 

документации 

о закупке, 

которым не 

соответствует 

заявка 

Итоговое 

решение 

комиссии 

32939 Балахонова Олеся 

Ивановна 
не соответствует П. 15,16 

аукционной 

документации 

:заявка 

участника 

не 

соответствует 
Бускунов Фидан 

Фанилович 
не соответствует 

Коленчук Елена 

Юрьевна 
не соответствует 

https://zakaz.etp-region.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000o6nisbofgrhv05s
https://zakaz.etp-region.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000o737shmbb3mqrn4
https://zakaz.etp-region.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000o737shmbb3mqrn4
https://zakaz.etp-region.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000o73d0imr6iircv0
https://zakaz.etp-region.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000o73d0imr6iircv0
https://zakaz.etp-region.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000o765pf06ks0tomc


Мелентьев Игорь 

Александрович 
не соответствует подана не  в 

соответствии с 

содержанием 

тех. задания (не 

полный 

перечень 

оказываемых 

услуг).  

 В тех. задании  

указано: 

исследование на 

гельминтозы 37 

чел, тонометрия 

4 чел. , в заявке 

участника 

данные позиции 

отсутствуют. 

 

Бурцева Наталья 

Сергеевна     
не соответствует 

33227 Балахонова Олеся 

Ивановна 
соответствует  соответствует 

Бускунов Фидан 

Фанилович 
соответствует  

Коленчук Елена 

Юрьевна 
соответствует  

Мелентьев Игорь 

Александрович 
соответствует  

Бурцева Наталья 

Сергеевна     
соответствует  

33230 Балахонова Олеся 

Ивановна 
соответствует  соответствует 

Бускунов Фидан 

Фанилович 
соответствует  

Мелентьев Игорь 

Александрович 
соответствует  

Коленчук Елена 

Юрьевна 
соответствует  

Бурцева Наталья 

Сергеевна     
соответствует  

33252 Балахонова Олеся 

Ивановна 
соответствует  соответствует 

Коленчук Елена 

Юрьевна 
соответствует  

Бускунов Фидан 

Фанилович 
соответствует  

Мелентьев Игорь 

Александрович 
соответствует  

Бурцева Наталья 

Сергеевна     
соответствует  

 

Итого  заявок соответствует: 3(три) 

Итого   заявок отклонено: 1(один) 

 

Председатель комиссии: 

Балахонова Олеся Ивановна ____________________________ 

(подпись) 

Члены комиссии: 

Бускунов Фидан Фанилович ____________________________ 

(подпись) 

Мелентьев Игорь Александрович ____________________________ 

(подпись) 

Бурцева Наталья Сергеевна     ____________________________ 

(подпись) 

Коленчук Елена Юрьевна ____________________________ 

(подпись) 

 



 

 

 

 

 


